75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA: J A LOPES 
NETO LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.586.922/0001 -19, situada na Rua Sete de Setembro nº 143, Bairro Centro na 
cidade de Lima Campos – MA, no valor total de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais). 

Alto Alegre do Maranhão, 08 de março de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - EXTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE
CONTRATO: Contrato nº 01/DP/002/2024

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

codificação e upload de documentos, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, conforme 
especificações contidas na licitação na modalidade. Dispensa n° 003/2024.

BASE LEGAL: Art.75, II, Lei n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores .

VALOR: Valor Global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2024. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão
PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut.

[...]

e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) para atender a LEI Nº 12.527/2011 – Lei de acesso a informação, de interesse 
da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão , conforme especificações contidas na licitação na modalidade. 
Dispensa n° 001/2024.

BASE LEGAL: Art.75, II, Lei n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores .

VALOR: Valor Global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2024. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão
PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut.